
 

 

Selänne sijaitsee keskellä Suomea, Kuopio, Jyväskylä, Kajaani, Oulu ja Kokkola sijaitsevat kaikki 
noin 150 kilometrin etäisyydellä Selänteeltä.  Peruspalvelukuntayhtymä Selänteen alueella on 
kauniit järvimaisemat Haapajärvi, Pyhäjärvi ja Reisjärvi. Alueella on runsaasti 
harrastusmahdollisuuksia aina patikoinnista-golfiin, myös metsästys ja kalastus voivat olla osa 
elämääsi. 

 

Omaishoidonohjaajan virka 

 

Tehtävän kuvaus 

 

Hei meillä on tarjota sinulle mielenkiintoinen ja monipuolinen työ Selänteessä, 
omaishoidonohjaajan virka, virka on uusi. Omaishoito on yksi hallituksen kärkihankkeista. 
Omaishoidonohjaajana tulet tekemään itsenäistä palvelutarpeen arviointia ja 
omaishoidonpäätöksiä tukea saat SAS-tiimiltä. Vastuullesi kuuluu omaishoidon toimintatapojen 
kehittäminen omaishoitajien ja hoidettavien jaksamisesta huolehtiminen, valmentamisen ja 
koulutuksen avulla. Suunnittelet ja vastaat kaikenikäisten omaishoidettavien ja omaishoitajien 
kanssa tehtävästä työstä koko Selänteen alueella, yhdessä muiden asiantuntijoiden kanssa. 
Alueella on toimivat Omaishoitajien yhdistykset, joiden kanssa teet tiivistä yhteistyötä. 

Tällä hetkellä Selänteen alueella on noin 150 omaishoidettavaa. 

Mikäli olet ulospäin suuntautunut, sosiaalinen ja halukas kehittämään uusia toimintatapoja, sekä 
sinulla on kokemusta ja paloa työskennellä eri ikäisten omaishoidettavien/omaishoitajien kanssa 
olet etsimämme henkilö, työ painottuu ikäihmisten kanssa tehtävään työhön. 

Viran kelpoisuusehtona on sosiaali /terveydenhuoltoalan ammattikorkeakoulututkinto tai 
aikaisempi opistotasoinen tutkinto. 

Aikaisempi työkokemus alalta katsotaan eduksi. 

Hakuaika  17.4.2018 -15.5.2018  klo 15.00  

Työ alkaa 1.6.2018  tai sopimuksen mukaan. 

Virkaa valitun on ennen viran vastaanottamista toimitettava hyväksyttävä lääkärintodistus 
terveydentilastaan 

Virassa noudatetaan 6 kuukauden koeaikaa. 

Hakijoilta edellytetään tartuntalain 48§ mukainen rokotesuoja 

Lisätietoja tehtävästä antaa vs hoitotyönjohtaja vanhuspalvelut Leena Sikala  044 4456336  
17.4 – 27.4.2018 ja 27.4.2018 lähtien terveys- ja vanhuspalvelujohtaja Hannele Koski 044 5102020


